8.7 Acompanhar e fiscalizar todas as atividades da Contratada pertinentes ao objeto a 

ser celebrado, o que não exime esta da responsabilidade por danos causados. 

9. ESTIMATIVA DE VALOR 

9.1 Conforme estimativa realizada pelo Setor de Compras, com base em três cotações,  

a proposta considerada mais vantajosa totalizou R$ 2.818,90 (dois mil oitocentos e 

dezoito reais e noventa centavos) 

10  - CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

10.1 O julgamento das propostas será realizado com base no Menor Preço Global, 

considerando o valor total ofertado para a execução integral do objeto descrito neste 

Termo de Referência.